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Nr sprawy: P/36/05/2015/RM                                 Starachowice, dnia 24.08.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę rękawic diagnostycznych nitrylowych, nr ogłoszenia 211028-2015 z dn. 18.08.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic diagnostycznych nitrylowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o sile zrywania min. 6 N.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubości na palcu 0,08mm, siła zrywu przed starzeniem ≥6N, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ponieważ mieści się w zakresie tolerancji 0,10±0,02mm.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Prosimy o sprecyzowanie ile opakowań rękawic i których rozmiarów będzie oczekiwał Zamawiający.
Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić ile i których rozmiarów będzie zapotrzebował. W dużej mierze zależy to od ilości i rodzaju wykonywanych procedur medycznych w ciągu 12 miesięcy, dlatego też Zamawiający określił w SIWZ ogólną liczbę opakowań a 200 szt. a jeśli chodzi o rozmiar, Zamawiający każdorazowo określi na zamówieniu cząstkowym
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy zamawiana ilość opakowań 9000 dotyczy rękawic pakowanych a’ 100 czy a’ 200 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający określa przedmiot zamówienia w ilości 9000 opakowań rękawic pakowanych po 200 szt.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości, grubość pojedynczej ścianki na palcu - 0,11 ±0,02mm, dłoni - 0,07 ±0,02mm, mankiecie – min. 0,05mm. Mankiet rolowany, dodatkowa tekstura na palcach, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III. Siła zrywania przed starzeniem min. 6N zgodnie z normą EN 455-2. Przebadane na przenikalność min. 10 substancji chemicznych na co najmniej 2 poziomie ochrony potwierdzone oświadczeniem producenta z wynikami badań przeprowadzonych przez jednostkę niezależną od producenta. Dopuszczone do kontaktu z żywnością (informacja w formie piktogramu na opakowaniu jednostkowym). Zgodne z normą ASTM F1671 potwierdzone oświadczeniem producenta z wynikami badań z jednostki niezależnej, PN-EN 455.1-2, EN-374, EN-420, AQL:1,5. Pozbawione tiuramów oraz MBT. Rozmiar XS, S, M, L, XL kodowany kolorystycznie na opakowaniu. Pakowane po 200szt w opakowaniu jednostkowym. Pragniemy zauważyć, iż obecny opis rękawic wskazuje na jednego producenta WRP którego rękawice sprzedaje firma Zarys i Armed, co narusza zasadę uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości: grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,10 ±0,01mm, dłoni - 0,08 ±0,01mm, mankiecie - 0,06 ±0,01mm. Mankiet rolowany, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, polimeryzowane wewnątrz, długość min. 240 mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Siła zrywania przed starzeniem min. 6N zgodnie z normą EN 455-2. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 8 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie (potwierdzone raportem z wynikami badań wystawionym przez producenta oferowanych rękawic, sporządzony na podstawie badań niezależnych laboratoriów), informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji (fabrycznie oznakowanie na opakowaniu), badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu), AQL 1,0 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), pozbawione tiuramów oraz MBT. Rozmiary XS-XL, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk), z widocznym czytelnie nadrukowanym oznaczeniem rozmiaru na pięciu ściankach opakowania na barwnym tle. Pragniemy zauważyć, iż obecny opis rękawic wskazuje na jednego producenta WRP którego rękawice sprzedaje firma Zarys i Armed, co narusza zasadę uczciwej konkurencji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o obniżonej grubości, grubość pojedynczej ścianki na palcu min. 0,10mm, dłoni - min. 0,07mm, mankiecie – min. 0,05mm. Mankiet rolowany, dodatkowa tekstura na palcach, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III. Siła zrywania przed starzeniem min. 6N zgodnie z normą EN 455-2. Przebadane na przenikalność min. 10 substancji chemicznych na co najmniej 2 poziomie ochrony potwierdzone oświadczeniem producenta z wynikami badań przeprowadzonych przez jednostkę niezależną od producenta. Dopuszczone do kontaktu z żywnością (informacja w formie piktogramu na opakowaniu jednostkowym). Zgodne z normą ASTM F1671 potwierdzone badaniami jednostki niezależnej, PN-EN 455.1-2, EN-374, EN-420, AQL:1,5. Pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone oświadczeniem producenta. Rozmiar XS, S, M, L, XL z widocznym rozmiarem kodowanym graficznie na opakowaniu. Pakowane po 100szt w opakowaniu jednostkowym. Pragniemy zauważyć, iż obecny opis rękawic wskazuje na jednego producenta WRP którego rękawice sprzedaje firma Zarys i Armed, co narusza zasadę uczciwej konkurencji.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o obniżonej grubości, dotychczas z powodzeniem stosowanych w Państwa Placówce: grubość na mankiecie - 0,06 ±0,01mm, dłoni - 0,07 ±0,01mm, palcu 0,1 +/-0,01mm, o przedłużonym mankiecie min. 260 mm, lepiej zabezpieczającym większość procedur w porównaniu do standardowych rękawic, z możliwością higienicznego wyjmowania rękawic pojedynczo z opakowania z dodatkowym zabezpieczeniem foliowym, pasujące do uchwytów naściennych, ale i z możliwością higienicznego wyjmowania rękawic pojedynczo w użytkowaniu także poza uchwytami, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), zgodność z normą EN 455, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz.2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 8 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie, informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji, badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Odporne na działanie min. 12 cytostatyków potwierdzone raportami z wynikami badań. Pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone badaniami jednostki niezależnej. Rozmiary XS-XL, pakowane po max 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu, w standardowym rozmiarze opakowania wraz z uchwytami naściennymi kompatybilnymi z oferowanymi rękawicami, umożliwiającymi użytkowanie oferowanych rękawic niezależnie od wyposażenia oddziałów w uchwyty naścienne wskazanego typu.  Pragniemy nadmienić, że opisane w SIWZ rękawice to jedyne rękawice na rynku (1 oficjalny dystrybutor) pasujące do danych uchwytów, w związku z czym zamontowanie takich dozowników zobowiązuje użytkownika do korzystania wyłącznie z opisanych rękawic. Zaproponowana alternatywa, umożliwia natomiast higieniczne pojedyncze wyjmowanie rękawic w każdym miejscu w szpitalu, a dozowniki, dopasowanie wszystkich rękawic diagnostycznych stosowanych na terenie placówki.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że rękawice będą się wyjmowały pojedynczo i mankiet będzie wyjmowany jako pierwszy. 
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w rozmiarze od XS do L pakowane a’200 szt i XL pakowane a’180 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych o grubościach: pojedynczej ścianki na palcu 0,08mm +/-0,01, dłoni 0,07mm +/-0,01, mankiecie 0,06mm +/-0,01, o sile zrywania przed starzeniem min. 6,0 N oraz 6,0 N po starzeniu potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe do uchwytów w rozmiarze od XS do L pakowane a’250 sztuk i XL pakowane a’240?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.
                                                                                                          P.O. Z-cy Dyrektora ds. Leczniczych
                                                                                                          lek. med. Joanna Telesz /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził       
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